

N r · d / o	Cod CPV	Denumirea serviciilor solicitate	Specificația tehnică deplină solicitată	Cantitatea	Unitatea de măsură	Pret Unitar Fara TVA	Pret unitary cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termen de livrare
Lotul 1 : Materiale de uz gospodăresc.										

1		Perie	Perie de sîrmă cu mîner din plastic 240 mm	1	buc	16.66	20.00	16.66	20.00	Pe parcursul anului 2025 la solicitare
2		Pensulă	100x15 mm	5	buc	19.16	23.00	95.83	115.00	
3		Pensulă	50x15 mm	7	buc	11.66	14.00	81.66	98.00	
4		Perie	140x40 mm	15	buc	30.83	37.00	462.50	555.00	
5		Pensulă	70x15 mm	7	buc	13.33	16.00	93.33	112.00	
6		Spaclu p/u zugrăvit	60 mm	4	buc	8.33	10.00	33.33	40.00	
7		Spaclu p/u zugravit	100 mm	5	buc	8.33	10.00	41.66	50.00	
8		Mănuși PVC	Din bumbac orange cu PVC	80	buc	5.83	7.00	466.66	560.00	
9		Mănuși PVC	Din bumbac alb cu PVC	80	buc	5.41	6.50	433.33	520.00	
10		Lacăt atîrnat	63 mm	10	buc	45.00	54.00	450.00	540.00	
11		Saci de gunoi	35 litri negru	40	buc	7.50	9.00	300.00	360.00	

1 2	Sărmă de bucatărie	Burete spiralat pentru bucatărie	60	buc	2.29	2.75	137.50	165.00	
1 3	Perie de mână	Perie universală din plastic cu miner p-u curățenie.	6	buc	13.33	16.00	80.00	96.00	
1 4	Găleată cu storcător	10 L plastic	10	buc	35.83	43.00	358.33	430.00	
1 5	Teu pentru podea	Mop cu miner de lemn	10	buc	25.83	31.00	258.33	310.00	
1 6	Căldare plastic	Plastic 10 L	20	buc	21.66	26.00	433.33	520.00	
1 7	Căldare fier	Căldare zincată	20	buc	46.66	56.00	933.33	1120.00	
1 8	Lavete	Pentru bucatărie universale	100	buc	2.29	2.75	229.16	275.00	
1 9	Burete bucatărie	Pentru bucatărie	120	buc	1.62	1.95	195.00	234.00	
2 0	Hîrtie WC	3 straturi	240	buc	4.37	5.25	1050.00	1260.00	
2 1	Sprai pentru geamuri	Cu pulverizator 1L	4	buc	12.50	15.00	50.00	60.00	
2 2	Gel pentru detartrare	700 ml gel	4	buc	19.16	23.00	76.66	92.00	

2 3		Soluție pentru curățat	Miros lămâie 500 gr., praf	3	buc	7.50	9.00	22.50	27.00	
2 4		Odorizant p-u WC	Săpun WC odorizant lămâie	10	buc	14.16	17.00	141.66	170.00	
2 5		Perdele duș	180 x 180 incolor mat	35	buc	100.00	120.00	3500.00	4200.00	
2 6		Bară pentru perdea de duș	110 – 200 cm din metal	35	buc	133.33	160.00	4666.66	5600.00	
2 7		Măhuri malai	80-90 cm/ 400-450gr	90	buc	30.83	37.00	2775.00	3330.00	
2 8		Făraș	plastic	30	buc	10.00	12.00	300.00	360.00	
2 9		Furtun de udat	Furtun armat 20 mm	25	m	12.50	15.00	312.50	375.00	
3 0		Antimucegai	Soluție spray 500 ml	3	buc	19.16	23.00	57.50	69.00	
3 1		Perie wc	Set cu suport din plastic	20	buc	15.83	19.00	316.66	380.00	
3 2		Ventuză	Ventuză pentru desfundat chiuveta	2	buc	29.16	35.00	58.33	70.00	
3 3		Capace wc	Plastic, universal	10	buc	70.83	85.00	708.33	850.00	

3 4		Oglinzi	30 x 40 cu ramă din plastic cu fixare pentru perete.	10	buc	79.16	95.00	791.66	950.00	
3 5		Foarfecă telescopică HS 116	Lama 25,6 cm, lungime 67,5, lungime maximă 87,5	2	buc	400.00	480.00	800.00	960.00	
3 6		Foarfecă telescopică LS 124	Lama 8 cm, lungime normală 67 cm, lungime maxima 92	2	buc	450.00	540.00	900.00	1080.00	
3 7		Ciocan baros	6kg , cu coadă fibră de sticlă, un capăt patrat si alt capăt ascuțit, lung. 90 cm.	1	buc	500.00	600.00	500.00	600.00	
3 8		Ciocan cu gheare	500gr, miner fibră de sticlă	1	buc	150.00	180.00	150.00	180.00	
3 9		Cuțit cuter	18 mm	2	buc	12.50	15.00	25.00	30.00	
4 0		Lamă pentru cuter	18 mm, 10 buc set.	2	buc	7.50	9.00	15.00	18.00	
4 1		Ruleta	25 mm x 7,5 m	1	buc	45.83	55.00	45.83	55.00	
4 2		Prelungitor	50 m, 4 prize, 2x2,5.	1	buc	875.00	1050.00	875.00	1050.00	
4 3		Prelungitor	4 prize 2P+E16 A 5 m	1	buc	133.33	160.00	133.33	160.00	
4 4		Lampa -bec	E27, 40 w, 220 - 240V,6400k	6	buc	100.00	120.00	600.00	720.00	

4 5		Bec led	E 27, 15 w, 220- 240 V 6400k	50	buc	25.83	31.00	1291.66	1550.00	
4 6		Baterii AAA	1,5 V, AAA	30	buc	5.83	7.00	175.00	210.00	
4 7		Baterii crone	9 V	5	buc	27.50	33.00	137.50	165.00	
4 8		Baterii	LR44	6	buc	5.83	7.00	35.00	42.00	
		Total:						25610.72	30733.00	

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Grozavu Angela În calitate de: Director Ofertantul: Eurochimie Grup SRL _____ Adres, mun. Chisinau com. Bacioi
, str. Independentei 114/1